香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KEYNE LTD
*

00009

公佈

本公佈乃金奧國際股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董
事」）局（「董事局」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.25(1)(a)
條而刊發。

董事局謹此知會本公司股東及有意投資者，根據披露權益表格，本公司獲悉，按(i)
Keyne Holdings Limited（「Keyne Holdings」）最終實益擁有人朱柏衡（作為抵押人）與Jovial
Paradise Limited（作為貸款人）於二零一八年六月二十五日訂立有關Keyne Holdings股份的
抵押協議；及(ii)日期為二零二零年十二月三十日的該等接管人委任契據，共同及個別接
管人（「該等接管人」或各自為「接管人」）獲委任接管本公司控股公司Keyne Holdings（持有
2,073,549,197股股份，佔本公司約58.10%股權）的所有已發行股份。

本公司亦接獲一名接管人的函件，知會本公司彼等已獲委任為Keyne Holdings的董事，而
所有Keyne Holdings前董事已辭任。在上述函件中，接管人亦表示，在此階段，該等接管
人並無指示(a)行使其股東權利；及(b)採取行動以更換董事局、干預本公司的營運或出售
Keyne Holdings及╱或本公司的任何股份。

董事謹此知會本公司股東，儘管已就Keyne Holdings全部已發行股份委任該等接管人，於
本公佈日期，本集團現有業務或財務狀況並無受到重大不利影響。

- 1 -

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。倘本公司股東及有意投資
者對其狀況有任何疑問，應諮詢其專業顧問。

承董事局命
金奧國際股份有限公司
執行董事兼行政總裁

張立

香港，二零二一年一月十二日

於本公佈發表日期，董事局由六名董事組成。執行董事為錢凌玲女士（主席）、張立先生
（行政總裁）及向俊杰先生；而獨立非執行董事為徐沛雄先生、鄧炳森先生及趙善能先
生。

* 僅供識別

- 2 -